BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ DƯỢC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-QLD

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2025

  QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

        CỤC TRƯỞNG CỤC QUẢN LÝ DƯỢC

          Căn cứ Nghị định số 42/2025/NĐ-CP ngày 27/02/2025 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 1969/QĐ-BYT ngày 26/4/2023 của Bộ trưởng Bộ Y tế

về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Quản

lý Dược thuộc Bộ Y tế;

Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25/01/2011 của Bộ Y tế quy định

về quản lý mỹ phẩm;

Căn cứ đề nghị của Công ty TNHH thương mại & du lịch Văn Hiến tại văn

bản số 01/CV-CBMP/VH ngày 25/02/2025 về việc thu hồi tự nguyện số tiếp nhận

Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý mỹ phẩm - Cục Quản lý Dược.

                                                         QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi 50 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm do Cục

Quản lý Dược cấp đối với sản phẩm mỹ phẩm tại Danh mục kèm theo Quyết định

này.

- Doanh nghiệp chịu trách nhiệm đưa sản phẩm ra thị trường: Công ty TNHH

thương mại & du lịch Văn Hiến, địa chỉ: Số 05, ngách 124/32, đường Do Nha,

Phường Tây Mỗ, Quận Nam Từ Liêm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

- Lý do thu hồi: Công ty đề nghị thu hồi tự nguyện số tiếp nhận Phiếu công

bố sản phẩm mỹ phẩm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

  Điều 3. Giám đốc Công ty TNHH thương mại & du lịch Văn Hiến và Giám

đốc Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục trưởng (để b/c);

- Cục Hải quan - Bộ Tài chính;

- Trang TTĐT Cục QLD;

- Lưu: VT, MP (MH).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

  Tạ Mạnh Hùng

Phụ lục

DANH MỤC 50 SỐ TIẾP NHẬN PHIẾU CÔNG BỐ SẢN PHẨM MỸ PHẨM THU HỒI

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-QLD ngày        tháng        năm 2025 của Cục Quản lý Dược)

STT
Tên sản phẩm

mỹ phẩm

Số tiếp nhận Phiếu

công bố mỹ phẩm

Tên nhà sản xuất
Địa chỉ  Ngày cấp

1
GIGI ESTER C 15%

MANDELIC PEEL

185169/22/CBMP-QLD SHULAMIT COSMETICS

AND AEROSOL (1999) LTD

7 Hayuvalim Street, Hod

Hasharon, Israel

10/10/2022

2
GIGI CITY NAP URBAN

DAY CREAM

185179/22/CBMP-QLD SHULAMIT COSMETICS

AND AEROSOL (1999) LTD

7 Hayuvalim Street, Hod

Hasharon, Israel

10/10/2022

3
GIGI CITY NAP URBAN

NIGHT CREAM

185180/22/CBMP-QLD SHULAMIT COSMETICS

AND AEROSOL (1999) LTD

7 Hayuvalim Street, Hod

Hasharon, Israel

10/10/2022

4
GIGI ACNON MULTI

PEELING

185181/22/CBMP-QLD SHULAMIT COSMETICS

AND AEROSOL (1999) LTD

7 Hayuvalim Street, Hod

Hasharon, Israel

10/10/2022

5
GIGI ACNON CALMING

& SOOTHING MASK

185182/22/CBMP-QLD SHULAMIT COSMETICS

AND AEROSOL (1999) LTD

7 Hayuvalim Street, Hod

Hasharon, Israel

10/10/2022

6

GIGI ACNON PRE-

TREATMENT

SOFTENING GEL

185183/22/CBMP-QLD SHULAMIT COSMETICS

AND AEROSOL (1999) LTD

7 Hayuvalim Street, Hod

Hasharon, Israel

10/10/2022

7
GIGI ACNON SPOTLESS

SKIN REFRESHER

185184/22/CBMP-QLD SHULAMIT COSMETICS

AND AEROSOL (1999) LTD

7 Hayuvalim Street, Hod

Hasharon, Israel

10/10/2022

8
GIGI ACNON TRIPLE

ACID RAPID WIPES

185185/22/CBMP-QLD SHULAMIT COSMETICS

AND AEROSOL (1999) LTD

7 Hayuvalim Street, Hod

Hasharon, Israel

10/10/2022

9

GIGI ACNON DAY

CONTROL

MOISTURIZER

185186/22/CBMP-QLD SHULAMIT COSMETICS

AND AEROSOL (1999) LTD

7 Hayuvalim Street, Hod

Hasharon, Israel

10/10/2022

10
GIGI ACNON SPOT GEL 185187/22/CBMP-QLD SHULAMIT COSMETICS

AND AEROSOL (1999) LTD

7 Hayuvalim Street, Hod

Hasharon, Israel

10/10/2022

11
GIGI ACNON PORE

PURIFYING MASK

185188/22/CBMP-QLD SHULAMIT COSMETICS

AND AEROSOL (1999) LTD

7 Hayuvalim Street, Hod

Hasharon, Israel

10/10/2022

2

12
GIGI NUTRI PEPTIDE

10% GLYCOLIC CREAM

185194/22/CBMP-QLD SHULAMIT COSMETICS

AND AEROSOL (1999) LTD

7 Hayuvalim Street, Hod

Hasharon, Israel

10/10/2022

13
GIGI RETIN A

BRIGHTENING SERUM

185195/22/CBMP-QLD SHULAMIT COSMETICS

AND AEROSOL (1999) LTD

7 Hayuvalim Street, Hod

Hasharon, Israel

10/10/2022

14
GIGI CITY NAP FRESH

WATER MIST

185196/22/CBMP-QLD SHULAMIT COSMETICS

AND AEROSOL (1999) LTD

7 Hayuvalim Street, Hod

Hasharon, Israel

10/10/2022

15
GIGI CITY NAP URBAN

SLEEPING MASK

185197/22/CBMP-QLD SHULAMIT COSMETICS

AND AEROSOL (1999) LTD

7 Hayuvalim Street, Hod

Hasharon, Israel

10/10/2022

16
GIGI CITY NAP URBAN

SERUM

185198/22/CBMP-QLD SHULAMIT COSMETICS

AND AEROSOL (1999) LTD

7 Hayuvalim Street, Hod

Hasharon, Israel

10/10/2022

17

GIGI NEW AGE G4 PCM

™ Complex –

NUTRITIOUS MOUSSE

MASK For All Skin Types

192836/23/CBMP-QLD Arnomedic Ltd 221 Horgim Netivot,

P.O. 586, Israel

06/01/2023

18

GIGI NEW AGE G4 PCM

™ Complex – POLISH

SCRUB For All Skin Types

192837/23/CBMP-QLD Arnomedic Ltd 221 Horgim Netivot,

P.O. 586, Israel

06/01/2023

19

GIGI – ESTER C –

BRIGHTENING MASK

FOR ALL SKIN TYPES

192838/23/CBMP-QLD Arnomedic Ltd 221 Horgim Netivot,

P.O. 586, Israel

06/01/2023

20

GIGI – SKIN EXPERT –

MASSAGE GEL FOR

SENSITIVE SKIN

192839/23/CBMP-QLD Arnomedic Ltd 221 Horgim Netivot,

P.O. 586, Israel

06/01/2023

21

GIGI –

COSMECEUTICALS

RECOVERY PRE&POST

REPAIR POST

TREATMENT MASK

HYPOALLERGENIC

193823/23/CBMP-QLD Alive Cosmetic Ltd Hamelacha St.10,

Ofakim, 8759210, Israel

30/01/2023

22

GIGI –

COSMECEUTICALS

RECOVERY PRE&POST

193824/23/CBMP-QLD Alive Cosmetic Ltd Hamelacha St.10,

Ofakim, 8759210, Israel

30/01/2023

3

REPAIR REDNESS

RELIEF CREAM

23

GIGI –

COSMECEUTICALS

RECOVERY PRE&POST

REPAIR OPTIMIZING

SERUM

HYPOALLERGENIC

193825/23/CBMP-QLD Alive Cosmetic Ltd Hamelacha St.10,

Ofakim, 8759210, Israel

30/01/2023

24

GIGI – ESTER C –

PERFECT SKIN OIL

VITAMIN C 15%

193826/23/CBMP-QLD Arnomedic Ltd 221 Horgim Netivot,

P.O. 586, Israel

30/01/2023

25

GIGI – CITY NAP –

PLATINUM HEATING

MASK FOR ALL SKIN

TYPES

193827/23/CBMP-QLD Arnomedic Ltd 221 Horgim Netivot,

P.O. 586, Israel

30/01/2023

26

GIGI - NEW AGE G4 PCM

™ Complex – GLOW UP

SERUM For All Skin Types

193833/23/CBMP-QLD Arnomedic Ltd 221 Horgim Netivot,

P.O. 586, Israel

30/01/2023

27

GIGI NEW AGE G4 PCM

™ Complex – DREAM

MASK For All Skin Types

193834/23/CBMP-QLD Arnomedic Ltd 221 Horgim Netivot,

P.O. 586, Israel

30/01/2023

28

GIGI NEW AGE G4 PCM

™ Complex – MASSAGE

GLOW For All Skin Types

193835/23/CBMP-QLD Arnomedic Ltd 221 Horgim Netivot,

P.O. 586, Israel

30/01/2023

29

GIGI NEW AGE G4 PCM

™ Complex – FOAMING

UPLIFT MASK For All

Skin Types

193836/23/CBMP-QLD Arnomedic Ltd 221 Horgim Netivot,

P.O. 586, Israel

30/01/2023

30

GIGI – ESTER C –

COCKTAIL MANDELIC

PEEL FOR ALL SKIN

TYPES

193837/23/CBMP-QLD Arnomedic Ltd 221 Horgim Netivot,

P.O. 586, Israel

30/01/2023

4

31

GIGI – VITAMIN E –

NIGHT & LIFTING

CREAM For Normal to Dry

Skin

193838/23/CBMP-QLD Arnomedic Ltd 221 Horgim Netivot,

P.O. 586, Israel

30/01/2023

32
GIGI – Nutri-Peptide –

Hydra Vitality Mask

193839/23/CBMP-QLD Arnomedic Ltd 221 Horgim Netivot,

P.O. 586, Israel

30/01/2023

33

GIGI – Nutri-Peptide –

Balancing Moisturizer For

Normal To Oily Skin

193840/23/CBMP-QLD

Arnomedic Ltd 221 Horgim Netivot,

P.O. 586, Israel

30/01/2023

34
GIGI – Nutri-Peptide –

Anti-Aging Booster

193841/23/CBMP-QLD Arnomedic Ltd 221 Horgim Netivot,

P.O. 586, Israel

30/01/2023

35
GIGI – Nutri Peptide –

NIGHT CREAM

193842/23/CBMP-QLD Arnomedic Ltd 221 Horgim Netivot,

P.O. 586, Israel

30/01/2023

36
GIGI BIOPLASMA

REVITALIZING MASK

193843/23/CBMP-QLD SHULAMIT COSMETICS

AND AEROSOL (1999) LTD

7 Hayuvalim Street, Hod

Hasharon, Israel

30/01/2023

37
GIGI BIOPLASMA

ACTIVATING MASK

193844/23/CBMP-QLD SHULAMIT COSMETICS

AND AEROSOL (1999) LTD

7 Hayuvalim Street, Hod

Hasharon, Israel

30/01/2023

38

GIGI BIOPLASMA

REVIVAL MASSAGE

CREAM

193845/23/CBMP-QLD SHULAMIT COSMETICS

AND AEROSOL (1999) LTD

7 Hayuvalim Street, Hod

Hasharon, Israel

30/01/2023

39
GIGI GLYCOPURE

NEUTRALIZER - STEP 5

193846/23/CBMP-QLD SHULAMIT COSMETICS

AND AEROSOL (1999) LTD

7 Hayuvalim Street, Hod

Hasharon, Israel

30/01/2023

40
GIGI – Nutri-Peptide – Oily

Skin Booster

193847/23/CBMP-QLD Arnomedic Ltd 221 Horgim Netivot,

P.O. 586, Israel

30/01/2023

41
GIGI – Nutri-Peptide –

Whitening Booster

193848/23/CBMP-QLD Arnomedic Ltd 221 Horgim Netivot,

P.O. 586, Israel

30/01/2023

42

GIGI NEW AGE G4 PCM

™ Complex – DAY

CREAM SPF 20 For All

Skin Types

193849/23/CBMP-QLD Arnomedic Ltd 221 Horgim Netivot,

P.O. 586, Israel

30/01/2023

43

GIGI - NEW AGE G4

REJUVENATING ALGAE

PEEL OFF MASK

193850/23/CBMP-QLD Arnomedic Ltd 221 Horgim Netivot,

P.O. 586, Israel

30/01/2023

5

44

GIGI - NEW AGE G4 PCM

™ Complex – MEGA OIL

SERUM For Normal to Dry

Skin

193851/23/CBMP-QLD Arnomedic Ltd 221 Horgim Netivot,

P.O. 586, Israel

30/01/2023

45

GIGI - NEW AGE G4 PCM

™ Complex – POWERFUL

EYE CREAM For All Skin

Types

193852/23/CBMP-QLD Arnomedic Ltd 221 Horgim Netivot,

P.O. 586, Israel

30/01/2023

46
GIGI SKIN EXPERT

CARBOXY GEL MASK

193859/23/CBMP-QLD SHULAMIT COSMETICS

AND AEROSOL (1999) LTD

7 Hayuvalim Street, Hod

Hasharon, Israel

30/01/2023

47
GIGI ESTER C MILD

CLEANSER

193860/23/CBMP-QLD SHULAMIT COSMETICS

AND AEROSOL (1999) LTD

7 Hayuvalim Street, Hod

Hasharon, Israel

30/01/2023

48
GIGI ESTER C

RESTORATION MASK

193861/23/CBMP-QLD SHULAMIT COSMETICS

AND AEROSOL (1999) LTD

7 Hayuvalim Street, Hod

Hasharon, Israel

30/01/2023

49
GIGI BIOPLASMA

RENEWAL SERUM

193862/23/CBMP-QLD SHULAMIT COSMETICS

AND AEROSOL (1999) LTD

7 Hayuvalim Street, Hod

Hasharon, Israel

30/01/2023

50

GIGI SKIN EXPERT

ENZYMATIC PEELING

GEL

198178/23/CBMP-QLD SHULAMIT COSMETICS

AND AEROSOL (1999) LTD

7 Hayuvalim Street, Hod

Hasharon, Israel

23/03/2023

		2025-03-12T08:45:44+0700
	Tạ Mạnh Hùng
	Bộ Y tế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T09:38:43+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T09:39:20+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T09:39:31+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T09:39:35+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T09:39:39+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T09:39:45+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T09:39:52+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T09:39:58+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!